
UCHWAŁA NR XXXIX/242/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej  położonej w Starej Wsi oznaczonej 
w rejestrze gruntów numerem działki 831/2 na okres lat 5. 

2. Wydzierżawienie nieruchomości nastąpi w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: C7E79C52-E23C-485F-A65D-30ED450A88CA. Podpisany Strona 1


		2018-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




